АДМИНИСТРАЦИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

пгт Кавалерово / / J

О внесении изменений в постановление администрации
Кавалеровского муниципального района от 10.01.2022 № 1 «Об

утверждении и реализации в Кавалеровском муниципальном районе
проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой

проект» в 2022 году» (в редакции от 27.08.2022 г. № 177)

В целях реализации в Кавалеровском муниципальном районе

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой

проект», утвержденного постановлением Правительства Приморского края

от 10.11.2020 № 955-пп «Об отдельных вопросах реализации в Приморском

крае проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой

проект» (в редакции постановлений Правительства Приморского края от

31.03.2021 N 195-пп, от 13.04.2021 N 228-пп, от 14.10.2021 N 669-пп, от

29.04.2022 № 283-пп), на основании Устава Кавалеровского

муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить в новой редакции Приложение №1 к постановлению

администрации Кавалеровского муниципального района от 10.01.2022 №1

«Об утверждении и реализации в Кавалеровском муниципальном районе

проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»

в 2022 году» (в редакции от 27.08.2022 № 177) согласно Приложению №1 к

настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального

района Безручко С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января

2022 года.

И.о. главы Кавалеровского муниципального
района - главы администрации
Кавалеровского муниципального района А.С. Бурая

М.А. Картуль

Приложение 1
к постановлению администрации
Кавалеровского муниципального
района от 06.09.2022г. №183

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий, реализуемых в рамках проектов -  победителей конкурсного отбора по результатам открытого
голосования, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета муниципальному
образованию Приморского края в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению
 _______________  «Твой проект»_______________________________ _______________

№

Наименование
проекта

инициативного
бюджетирования
по направлению
«Твой проект»

(далее -  проект)

Перечень мероприятий, (виды
работ), реализуемых в рамках

проекта, в целях
софинансирования которых
предоставляется субсидия из
краевого бюджета бюджетам
муниципальных образований

Приморского края на реализацию
проектов (далее -  субсидия)

Общая
стоимость

реализации
проекта,
рублей

В том числе
средства

субсидии,
рублей

Средства
местного
бюджета,

рублей

Уровень
софинансирования

из краевого
бюджета,
процентов

Планируемый
итог реализации

проекта

1 2 3 4 5 6 7 8

«Школьный
двор»

Обновление покрытия асфальтом
или возможно брусчаткой
территории МБОУ СОШ №2 пгт
Кавалерово, прилегающей к
школьному крыльцу с
обновлением ограждений
прилегающих клумб, а также
произвести капитальный ремонт
крыльца

2969307,08 2939614,01 29693,07 99,0%

Благоустройство
территории

школьного двора
в соответствии с

заявкой
инициатора

Фонтан
«Медведи»

Реконструкция фонтана в
центральном парке пгт
Кавалерово:, проведение новых
коммуникаций и реставрация
скульптуры медведей

3030303,03 3000000,00 30303,03 99,0%

Реконструкция
фонтана

«Медведи» в
соответствии с

заявкой
инициатора